

Stockholm VVS & Energi AB  
Gjuterivägen 13 2tr  
16867 Bromma

Kontaktperson: Tomas Linde Westin

# Årsredovisning

för

## Stockholm VVS & Energi AB

559098-7755

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Stockholm VVS & Energi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 29/4 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 29/4 2024

Tomas Linde Westin

Stockholm VVS & Energi AB  
Gjuterivägen 13 2tr  
16867 Bromma

Kontaktperson: Tomas Linde Westin

**Årsredovisning**  
för  
**Stockholm VVS & Energi AB**  
559098-7755

Räkenskapsåret  
2023

Byrå: B&P Redovisningsbyrå AB  
Handläggare: Therese Öhman  
Telefon: 08 - 24 23 02

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm VVS & Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra installations- och servicearbeten inom VVS- området, bedriva handel med byggvaror och förnödenheter i parti och minut, utföra byggnadsarbeten samt bedriva konsultverksamhet inom VVS-området.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av en minskad orderingång så har bolagets omsättning minskat med över 30%

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	29 124	46 070	34 286	26 738
Resultat efter finansiella poster	156	4 809	5 111	2 718
Soliditet (%)	37,1	55,9	47,8	27,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid bildande	50 000	1 650 390	3 176 042	4 876 432
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 800 000		-3 800 000
Balanseras i ny räkning		3 176 042	-3 176 042	0
Årets resultat			228 252	228 252
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 026 432</b>	<b>228 252</b>	<b>1 304 684</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 026 433
årets vinst	228 252
	<b>1 254 685</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 254 685
	<b>1 254 685</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		29 123 715	46 070 464
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 069 301	1 187 524
Övriga rörelseintäkter		129 835	127 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 184 249</b>	<b>47 385 884</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 027 344	-33 659 045
Övriga externa kostnader		-2 431 029	-2 188 428
Personalkostnader	2	-9 706 813	-7 403 677
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 082	-119 572
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 293 268</b>	<b>-43 370 722</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-109 019</b>	<b>4 015 162</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		280 000	800 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 141	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 512	-5 974
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>264 629</b>	<b>794 179</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>155 610</b>	<b>4 809 341</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>255 610</b>	<b>3 809 341</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 358	-633 299
<b>Årets resultat</b>		<b>228 252</b>	<b>3 176 042</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	254 069	382 151
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>254 069</b>	<b>382 151</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	37 500	37 500
Andra långfristiga fordringar		0	800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 500</b>	<b>837 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>291 569</b>	<b>1 219 651</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 441 321	3 346 861
Fordringar hos koncernföretag		280 000	0
Övriga fordringar		1 360 476	1 697 061
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	445 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 785	846 806
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 294 582</b>	<b>6 336 698</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 207 084	4 142 307
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 207 084</b>	<b>4 142 307</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 501 666</b>	<b>10 479 005</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 793 235</b>	<b>11 698 656</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 026 433	1 650 390
Årets resultat		228 252	3 176 042
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 254 685</b>	<b>4 826 432</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 304 685</b>	<b>4 876 432</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 000 000	2 100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 519 878	1 776 165
Skatteskulder		0	716 181
Övriga skulder		2 174 613	1 378 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		794 059	851 626
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 488 550</b>	<b>4 722 224</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 793 235</b>	<b>11 698 656</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	13

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	640 411	264 039
Inköp	0	376 372
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>640 411</b>	<b>640 411</b>
Ingående avskrivningar	-258 260	-138 688
Årets avskrivningar	-128 082	-119 572
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-386 342</b>	<b>-258 260</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>254 069</b>	<b>382 151</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 500	37 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>37 500</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tomas Linde Westin  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Conseil Revision AB

Pär Carlson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Tomas Per Olof Linde Westin

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 1fb18ccf4bac03[...]78de936a97a24

IP: 88.131.xxx.xxx

2024-04-25 05:29:25 UTC



## PÄR CARLSON

Revisor

Serienummer: 22ffcaf745f698[...]038a321e76fc2

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-04-25 07:50:41 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


